
047

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C47 E47 M47

1500419 14761958 ABDELATIF SABRINE 9,50 9,50 9,50

1500051 11377943 ADDED OUMAIMA 13,50 15,50 14,90

1600069 07487582 BALDI KHAWLA 9,00 12,50 11,45

1500209 11392201 DHAOUADI EMNA 10,00 15,00 13,50

1700480 11653684 HOBBI FATEN 15,00 0,00 4,50

1600387 07483554 YAMDI SYRINE 17,50 8,50 11,20

2éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

ECONOMIE DU TRAVAIL



049

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C49 E49 M49

1500419 14761958 ABDELATIF SABRINE 6,75 8,00 5,50 6,13

1500051 11377943 ADDED OUMAIMA 10,50 15,75 7,50 9,45

1600069 07487582 BALDI KHAWLA 11,00 12,00 12,25 12,08

1500209 11392201 DHAOUADI EMNA 10,00 7,00 13,25 11,68

1700480 11653684 HOBBI FATEN 5,00 4,50 0,00 1,40

1600387 07483554 YAMDI SYRINE 13,00 12,00 10,50 11,05

2éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

DESIGN ORGANISATIONNEL ET FONCTION RH



061

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM O61 C61 E61 M61

1500419 14761958 ABDELATIF SABRINE 20,00 18,00 18,00 18,40

1500051 11377943 ADDED OUMAIMA 20,00 19,00 16,00 17,70

1600069 07487582 BALDI KHAWLA 20,00 18,50 15,50 17,30

1500209 11392201 DHAOUADI EMNA 19,00 16,00 13,50 15,35

1700480 11653684 HOBBI FATEN 18,00 19,50 11,50 15,20

1600387 07483554 YAMDI SYRINE 20,00 18,00 19,00 18,90

2éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

Aptitudes en TIC 3 



046

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C46 E46 M46

1500419 14761958 ABDELATIF SABRINE 0,00 5,50 4,40

1500051 11377943 ADDED OUMAIMA 12,00 11,25 11,40

1600069 07487582 BALDI KHAWLA 0,00 6,50 5,20

1500209 11392201 DHAOUADI EMNA 10,00 7,75 8,20

1700480 11653684 HOBBI FATEN 11,00 0,00 2,20

1600387 07483554 YAMDI SYRINE 11,00 17,25 16,00

2éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

ANGLAIS 1



059

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C59 E59 M59

1500419 14761958 ABDELATIF SABRINE 16,00 15,00 11,75 12,83

1500051 11377943 ADDED OUMAIMA 15,00 15,00 14,00 14,30

1600069 07487582 BALDI KHAWLA 16,00 12,00 11,75 12,23

1500209 11392201 DHAOUADI EMNA 16,00 13,00 14,75 14,53

1700480 11653684 HOBBI FATEN 16,00 0,00 10,00 8,60

1600387 07483554 YAMDI SYRINE 16,00 15,00 10,00 11,60

2éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

COMPTABILITE DE GESTION



044

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C44 E44 M44

1500419 14761958 ABDELATIF SABRINE 16,00 17,00 16,70

1500051 11377943 ADDED OUMAIMA 15,00 18,00 17,10

1600069 07487582 BALDI KHAWLA 6,00 9,00 8,10

1500209 11392201 DHAOUADI EMNA 16,00 15,00 15,30

1700480 11653684 HOBBI FATEN 12,00 6,00 7,80

1600387 07483554 YAMDI SYRINE 18,00 18,50 18,35

2éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

DROIT DU TRAVAIL 



042

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C42 E42 M42

1500419 14761958 ABDELATIF SABRINE 13,00 13,00 10,00 10,90

1500051 11377943 ADDED OUMAIMA 16,00 15,00 12,00 13,00

1600069 07487582 BALDI KHAWLA 16,00 15,00 8,00 10,20

1500209 11392201 DHAOUADI EMNA 16,00 15,00 13,00 13,70

1700480 11653684 HOBBI FATEN 12,00 15,00 0,00 4,20

1600387 07483554 YAMDI SYRINE 17,00 17,00 15,00 15,60

2éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

PSYCHOSOCIOLOGIE 


